



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2987/2022/W

Wrocław dn. 04.11.2022 r.



Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa materiałów zużywalnych z podziałem na 48 części na podstawie umowy ramowej**”, sprawa nr: **PO.271.53.2022**.



Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga probówki o pojemności brutto 1.4 ml (poj. netto 1 ml), czy probówki o poj. brutto 0.75 ml (poj. netto 0.6 ml), a może poj. brutto 2 ml (poj. netto 1.95 ml) lub poj. brutto 3 ml, poj. netto 2.90 ml?

Odpowiedź 1:

Probówki muszą być kompatybilne z pudełkiem PudełkaCRYO Racks.

Pytanie 2:

Czy kody na probówkach mają być wypalone laserowo i stanowić integralną część probówki?

Odpowiedź 2:

Tak, kody mają być wypalane laserowo i stanowić integralną część probówki.

Pytanie 3:

Czy pokrywa pudełka może być pozbawiona elementu rastrowego?

Odpowiedź 3:

Nie, na pokrywie powinna być odwzorowana siatka ustawienia probówek w racku.

Pytanie 4:

Czy pudełko ma być w kolorze białym do łatwego opisu?

Odpowiedź 4:

Kolor dolnej części pudełka nie ma znaczenia, pokrywa powinna być transparentna.

Pytanie 5:

Czy kod kreskowy i numeryczny znajdujący się na boku pudełka ma być wypalony laserowo?

Strona 1 z 2





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



NARODOWE CENTRUM NAUKI

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego

FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Odpowiedź 5:

Tak, kody powinny być wypalone laserowo i stanowić integralną część pudełka.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pudełko bez dodatkowego kodu na spodzie pudełka?

Odpowiedź 6:

Nie, kod 2-D na spodzie jest niezbędny do rejestracji i późniejszej identyfikacji pudełka za pomocą skanera pudełek.

Pytanie 7:

Czy pudełko ma być w systemie SBS?? Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga złożenia ofert na produkt zgodny z SWZ.

Pytanie 8:

Uprzejmie proszę o wydzielenie z pozycji 1 końcówki do stacji pipetującej z części 21 w odrębny pakiet.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zmienia treść SWZ w poniższym zakresie:

1. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **17.11.2022 r. do godz. 11:00** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.
2. Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. 15.1 SWZ w następującym brzmieniu: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **16.12.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

oraz załącza zaktualizowany Formularz wyceny dla część 1.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 2 – Formularz wyceny część 1.

Sporządziła: K.Gorzeja

Strona 2 z 2

